Указания по безопасности
1. Общие сведения об устройствах плавного пуска серии SSI, SBI
1.1 Основные функции
1.2 Технические характеристики
2. Обозначение и проверка перед применением
3. Условия эксплуатации и требования к монтажу
3.1 Характеристики и требования к условиям эксплуатации
3.2 Требования к установке

SBI-37/75-04
SBI-45/90-04
SBI-55/110-04
Установочные размеры, мм
рис. 2
www.instart-info.ruРуководство по эксплуатации УПП серии SSI, SBI
Габаритные и установочные размеры устройств плавного пуска
серии SSI мощностью от 75 кВт до 600 кВт
Модель Мощность,
кВт*
Ток,
А
Габариты, мм Установочные размеры, мм Масса
нетто,
кгШ В Г Ш1 В1 d
SSI-90/180-04 90 180 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-115/230-04 115 230 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-132/264-04 132 264 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-160/320-04 160 320 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-185/370-04 185 370 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-200/400-04 200 400 257 515 198 198 382 M9  <21
SSI-250/500-04 250 500 290 245 223 465 M9  <25
SSI-280/560-04 280 560 290 565 245 223 465 M9  <25
SSI-320/640-04 320 640 290 565 245 223 465 M9  <25
SSI-400/800-04 400 800 330 595 245 250 505 M9  <30
SSI-450/900-04 450 900 330 595 245 250 505 M9  <30
SSI-500/1000-04 500 1000 410 665 255 350 547 M9  <42
SSI-600/1200-04 600 1200 665 255 350 547 M9
565
SSI-355/710-04 355 710 330 595 245 250 505 M9  <30
410  <42
рис. 3
Г
T
C
C2
E E1
C1
В1
Ш1
Р
Р1
dР2
K d1
Ш
В
A B B
* Мощность, указанная в таблице, является максимально допустимой номинальной
мощностью подключаемого электродвигателя.  Номинальная мощность
электродвигателя не должна превышать указанное значение.
www.instart-info.ruРуководство по эксплуатации УПП серии SSI, SBI
9
SSI-75/150-04 75 150 257 515 198 198 382 M9  <21
4. ВНЕШНИЕ  СОЕДИНЕНИЯ
џ коммутации силовой части, включающие в себя: подключение к трехфазной
сети, подключение к электродвигателю и подключение к обводному
контактору. Автоматический выключатель и обводной контактор (байпас)